Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (Subsolo da BCE)– Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 364/2014-PRH

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de
suas atribuições, e considerando o Edital no 326/2014-PRH e o contido no processo
no10194/2014-PRO,

TORNA PÚBLICO

A relação das inscrições habilitadas para o Concurso Público para provimento
do cargo de Agente Universitário de Nível Superior, função Engenheiro Agrônomo ,
aberto por meio do Edital no 326/2014-PRH, conforme Anexo que é parte integrante deste
edital.

2. As provas objetiva e dissertativa serão realizadas no dia 30 de novembro

de 2014, com início às 9 horas, horário oficial de Brasília, no Campus Universitário da
UEM, Bloco D-34 (2º andar), sala 01, situado na Avenida Colombo, no 5790, Maringá-PR.

3. O acesso dos candidatos ao local de prova terá início às 8h20min e se
encerrará, impreterivelmente, às 8h50min, ficando impedido de ingressar o candidato que
chegar ao seu local de prova após as 8h50min, independentemente do motivo, ainda que
de força maior ou caso fortuito.

4. O candidato deverá comparecer com antecedência necessária, sendo de
sua exclusiva responsabilidade a localização do local de realização das provas.

5. Os candidatos deverão comparecer munidos de documento original de
identidade ou outro documento oficial com foto, expedido por órgão público e caneta azul
ou preta conforme especificado nos subitens 9.1.9 e 9.1.13 do Edital no 326/2014-PRH.

Maringá, 24 de outubro de 2014.

Prof. Dr. Mauro Luciano Baesso,
Reitor.

 EDITAL 326/2014-PRH

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

 AVENIDA COLOMBO, 5790 - BLOCO D-34 - CAMPUS UNIVERSITÁRIO

 MARINGÁ - PARANÁ

                       E  N  S  A  L  A  M  E  N  T  O

                                                BLOCO D-34 (2ºANDAR) - SALA 001

 Cargo: ENGENHEIRO AGRÔNOMO

 -----------------------------------------------------------------------------------

 ORDEM   INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

 -----------------------------------------------------------------------------------

    1      69686    ANDRE FELIPE BARION A. ANDREAN

    2      69721    ANDRESSA DRANSKI

    3      69681    CAMILA GONÇALVES IOSSAQUI

    4      69711    CLAUDEMIR SCHERNOVSKI PEREIRA

    5      69723    DALILHIA NAZARÉ DOS SANTOS

    6      69694    DEIVID LINCOLN RECHE

    7      69674    DENIS JUN HIRATA

    8      69706    ELTON MASSASHI KURODA

    9      69710    FABIO FAUSTINI PARDO

   10      69729    GISELLE CRISTINA DOS SANTOS

   11      69734    GRAZIELA RENATA MASSARO

   12      69703    GREICE KELLI FLORIANI

   13      69715    HENRIQUE JOSE CAMARGO SENHORINHO

   14      69707    IVAN RAMÃO MIRANDA FREITAS

   15      69692    JULIANA KAHLAU

   16      69719    KARLA BIANCA DE ALMEIDA LOPES

   17      69733    LEANDRO RIYUITI HIGASHIBARA

   18      69716    LILIAN GUIMARÃES DE FAVARE

   19      69724    MARCELO AUGUSTO PASTÓRIO

   20      69726    MARIA STELLA COSTA

   21      69705    MÔNICA SACIOTO

   22      69690    PAULO ALBERTO DOS SANTOS

   23      69728    RICARDO AUGUSTO DA SILVA

   24      69695    RICARDO CARDOSO FIALHO

   25      69722    ROBÉRIO CARLOS DOS SANTOS NEVES

   26      69696    RODRIGO SQUARIS CAMILO

   27      69708    ROGÉRIO TOLOY SOLDAN

   28      69679    ROSANA MIRANDA DE CASTRO RIBEIRO

   29      69737    SILVANA VALERIO

   30      69699    SIMONE LEMES DE SOUZA

   31      69720    THAISE MORIWAKI

   32      69688    VALDENIR CATAPAN

   33      69698    VIRLENE DO AMARAL JARDINETTI

   34      69700    VIVIANE APDA. JUSINSKAS SAVANO

   35      69685    VIVIANE SHIBA